



Suomen Erämuseosäätiön perustamiskirja allekirjoitettiin Imatralla 4.11.

Suomen Erämuseosäätiö perustettiin Imatralla

Tiedote **4.11.2021 16:46**

Erä- ja luontokulttuurimuseo nytkähti merkittävän askeleen eteenpäin, kun Imatralla perustettiin Suomen Erämuseosäätiö.

Uuden säätiön perustajat ovat Imatran kaupunki, Suomen Metsästysmuseum, Suomen Kalastusmuseumyhdisty ja Etelä-Karjalan Osuuspankki.

Säätiön tarkoituksena on suomalaisen erä- ja luontokulttuurin vaaliminen, esittely ja niihin liittyvien kokoelmien ja aineettoman kulttuuriperinnön keruu, tallentaminen, tutkimus ja näytteille asettaminen sekä muu museotoiminta, hankkeen projektipäällikkö **Timo Kukko** kertoo.

Säätiö ylläpitää jatkossa museota Imatralla. Museo tulee sijoittumaan nykyisen Imatran kaupungintalon tiloihin.

Säätiön hallituksessa asiantuntijoita

Erämuseosäätiötä ohjaa kahdeksanhenkinen hallitus. Hallituksen työskentelyä johtaa emeritus maakuntajohtaja **Matti Viialainen**.

Hallitukseen valittiin niin metsästyksen, kalastuksen, luonnon virkistyskäytön, museoalan, matkailun kuin hallinnon asiantuntijoita. Hallituksen jäsenet ovat talousneuvos **Mikael Antell**, erityisavustaja **Teppo Säkkinen**, toiminnanjohtaja **Eki**

Karlsson, vs. kaupunginjohtaja **Ari Lindeman**, kehittämisjohtaja **Leena Paaskoski**, pääjohtaja **Juha S. Niemelä** ja aluepäällikkö **Susanna Markkola**

Tilat ja rahoitushakemuksia

Säätiö ryhtyy heti neuvottelemaan Imatran kaupungin kanssa museon tilaratkaisuista. Toinen tärkeä tehtävä on rahoituksen järjestäminen.

Nyt kun meillä on säätiö, voimme ryhtyä tekemään valtiolle ja eri yhteisöille rahoitushakemuksia, Kukko toteaa.

Säätiö aloittaa heti myös hankesuunnittelun. Sen tulee olla valmis ensi vuoden syksyyn mennessä.

Nyt meillä on säätiö ja museon tekeminen alkaa toden teolla, Kukko sanoo.

Uutta elinvoimaa Imatralle

Museohankkeen toteutuminen on Imatralle merkittävä asia.

Odotamme, että alueen yritykset saavat tästä aidosti uutta liiketoimintaa, Imatran kaupungin yhteysjohtaja **Tea Laitimo** toteaa.

Lisätietoja:

Museohankkeen projektipäällikkö Timo Kukko, p. 0500 186182, timo.kukko@metsa.fi